

PREBEN ERIKSEN HOLDING APS

Sognegårdsvej 26, Sjørølev, 8620 Kjellerup

ÅRSRAPPORT

2016/2017

18. REGNSKABSÅR

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 28/8 2017



Preben Eriksen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE:

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	3 - 5
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8 - 10
Resultatopgørelse	11
Balance	12 - 13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Preben Eriksen Holding ApS Sognegårdsvej 26, Sjørlev 8620 Kjellerup Telefon 86 66 77 77 Telefax 86 66 77 63 CVR-nr. 25 09 71 49 Regnskabsår 1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Preben Eriksen
Revision	Center-Revision, Kjellerup Registreret revisionsaktieselskab Torvet 12 8620 Kjellerup CVR-nr. 29 61 80 38

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde anpartar i Preben Eriksen ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 256.685, hvilket anses for værende tilfredsstillende. Der har ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Selskabets forventninger til fremtiden og ledelsens vurdering af fortsat drift er beskrevet i note 1.

RESULTATOPGØRELSE
for tiden 1. juli 2016 - 30. juni 2017

Note	2016/2017	2015/2016
BRUTTOTAB.....	-6.750	-6.538
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	268.733	141.059
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-5.298	-4.858
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT FØR SKAT.....	256.685	129.663
Skat af årets resultat.....	0	0
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT.....	<u>256.685</u>	<u>129.663</u>
 RESULTATDISPONERING		
 Der anvendes således:		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen.....	0	0
Overført resultat.....	-12.048	-11.396
Øvrige reserver.....	268.733	141.059
	<hr/>	<hr/>
Resultatdisponering i alt	<u>256.685</u>	<u>129.663</u>

BALANCE
pr. 30. juni 2017

Note	AKTIVER	2016/2017	2015/2016
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	1	1
	Finansielle anlægsaktiver i alt.....	1	1
	ANLÆGSAKTIVER I ALT.....	1	1
	AKTIVER I ALT.....	1	1

BALANCE
pr. 30. juni 2017

Note	PASSIVER	2016/2017	2015/2016
EGENKAPITAL:			
Virksomhedskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-266.143	-254.095
		-141.143	-129.095
EGENKAPITAL I ALT.....		-141.143	-129.095
GÆLD:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til tilknyttet virksomhed.....		141.144	129.096
		141.144	129.096
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		141.144	129.096
GÆLD I ALT.....		141.144	129.096
PASSIVER I ALT.....		1	1
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.			

NOTER

Note

1 Henvisning fra ledelsesberetningen

Vi må bemærke, at en nødvendig forudsætning for virksomhedens fortsatte drift er, at datterselskabet får afklaret den finansielle situation, således at der opnås tilstrækkelige kreditfaciliteter i pengeinstitut, eller ydes anden finansiell støtte. Vi bedømmer, at datterselskabets eksisterende kreditter i pengeinstitut m.v. kan opretholdes.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Preben Eriksen Holding ApS har afgivet selvskyldner kaution ulimiteret overfor Preben Eriksen ApS, for såvel kassekredit som erhvervslån.

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet hæfter solidarisk med datterselskabet Preben Eriksen ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for eventuel fællesregistrering af moms.